2022年 4月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 野 村  充

（コード番号 7184  東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役

総合企画部長
島 倉 勇 人

（TEL. 076-424-1219）

役員等の異動に関するお知らせ

 当行は、2022 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

(1) 新任取締役候補

2022年６月 29日開催予定の定時株主総会において選任予定であります。

取締役（社外） 西田 友佳（現 西田公認会計事務所代表）

(2) 取締役の辞任

2022年６月 29日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任予定であります。

取締役  松田 圭司（現 取締役 人事企画部長兼コンプライアンス／

フィデューシャリー・デューティー部長）

(3) 職務委嘱変更（2022年６月 29日付）

氏 名 新役職名 現役職名

前田 央
取締役 人事企画部長兼コンプライアンス／

フィデューシャリー・デューティー部長

取締役 高岡支店長兼清水

支店長

２．監査役の異動

(1) 新任監査役候補

2022年 6月 29日開催予定の定時株主総会において選任予定であります。

常勤監査役 松田 圭司（現 取締役 人事企画部長兼コンプライアンス／

フィデューシャリー・デューティー部長）

監査役（社外） 蒲地  誠（現 株式会社北日本新聞社 代表取締役社長）

(2) 監査役の辞任

2022年 6月 29日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任予定であります。

常勤監査役 戸田 雅也

監査役（社外） 河合  隆

３．執行役員の異動

(1) 新任執行役員候補（2022年６月 29日付）

執行役員  本井  衛（現 富山南センター支店長兼根塚町支店長）

※ 同日付、高岡支店長兼清水支店長に就任予定

(2) 退任執行役員（2022年６月 29日付）

執行役員  林  英樹（現 執行役員 監査部長）

※ 富山ファースト・リース株式会社 専務取締役に就任予定

以 上

本件に関するお問合せ先

総合企画部経営企画グループ  本島
もとしま

（TEL．076-424-1219）

新任取締役候補者の略歴

 西
にし

 田
だ

  友
ゆ

 佳
か

 1973年 １月 31日生

   2000年 10月 朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）入社

   2004年 ４月 公認会計士登録

   2021年 ８月 西田公認会計事務所代表（現任）

新任監査役候補者の略歴

 松
まつ

 田
だ

  圭
けい

 司
じ

 1960年 12月 11日生

   1983年 ４月 当行入行

   2002年 10月 呉羽支店長

   2005年 10月 黒部支店長

   2009年 ４月 新湊支店長

   2013年 ４月 東京支店長

   2016年 ６月 市場金融部長

   2018年 ４月 当行本店営業部長

   2019年 ３月 コーポレート部長兼東京支店長兼東京事務所長

   2019年 ６月 取締役 コーポレート部長兼東京支店長兼東京事務所長

   2021年 ６月 取締役 人事企画部長兼コンプライアンス／

フィデューシャリー・デューティー部長（現任）

 蒲
かま

 地
ち

    誠
まこと

 1961年 ８月 18日生

   1984年 ４月 株式会社北日本新聞社入社

   2017年 ６月 株式会社北日本新聞社 取締役

   2019年 ６月 株式会社北日本新聞社 常務取締役

   2021年 ６月 株式会社北日本新聞社 専務取締役

   2022年 １月 株式会社北日本新聞社 代表取締役社長（現任）

新任執行役員の略歴

 本
もと

 井
い

    衛
まもる

 1966年 ６月 15日生

   1989年 ４月 当行入行

   2010年 ４月 泉支店長

   2012年 ４月 石動支店長

   2015年 10月 氷見支店長

   2017年 10月 法人事業部主任営業推進役

   2020年 ４月 富山南センター支店長

   2021年 ９月 富山南センター支店長兼根塚町支店長（現任）

以 上